ut ad Nos affertur, Metropolita ipse tuus - dilectus filius Noster Gustavus 

Fridericus S. B. E. Presb. Card. Piffl - Vindobona istuc profecturus est, 

ut sollemnibus praesit et communes in te pietatis gratique animi signi­

ficationes Bomanae Purpurae maiestate habendaque inter sacrum contione 
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participet a tque adornet. Congruunt profecto ista omnia et animi ingenii­

que tui laudibus et emenso a te sancte laborioseque huic diuturno sacer­

dotalis a tque episcopalis vi tae spatio; quamquam Nobis videtur, quic­

quid populares tui fausta hac occasione egerint, id omne multo infra 

promerita in Ecclesiam et civilem consortionem tua esse demum evasu-

rum. Quodsi eius rei haud alia plurima Nobis suppeterent argumenta, 

satis foret id unum recolere, fel. rec. decessorem Nostrum Leonem X I I I , 

cum a duobus vix annis dioecesim gubernares, te inter Episcopos Pon-, 

tifìcio Solio adstantes, raro a tque inusitato exemplo, adscivisse. Gratus 

igitur benignitati Dei, qui t am longam fructuosamque pastoralis mune­

ris tibi perfunctionem concesserit, fruare iis quae grex tuus voluntatis 

suae testimonia editurus est amantissime; gratulatione i tem fruare Nostra, 

quae, ut a Vicario Christi Iesu proficiscitur, caelestem portendit tibi, 

boni Pastoris imitatori, remunerationem; cumuletque denique eiusmodi 

solacia apostolica benedictio, quam, divinorum munerum auspicem pater­

naeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, et universo 

clero populoque tuo ex animo impertimus. 

Da u m Romae apud San¡3tum Pet rum, die VIII mensis iulii, anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PBOVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Unus Noster Pius divina Providentia P P . X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis,. has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, nimirum: 

30 aprilis 1924. — Cathedrali Ecclesiae Venusinae, cum Ecclesiis ca­

thedralibus Melphiensi et Bapollensi ad personam unitae, praefecit E. P. 

D. Albertum Costa, Episcopum Melphiensem et Eapollensem, qui post­

hac Episcopus Venusinus, Melphiensis et Rapollensis appellabitur. 

1 maii. — Cathedrali Ecclesiae Mutilanae, cum Ecclesia cathedrali 

Favent ina ad personam uni tae , E. P. D. Rogerium B o velli, Episcopum 

Favent inum, qui posthac Episcopus Favent inus et Mutilanus appellabitur.